MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

DIRETORIA DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

www.ufvjm.edu.br/ead

PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR VOLUNTÁRIO

HORÁRIO DA PROVA DIDÁTICA E ENTREVISTA*

Edital 34/ DEAD/ 2017

A Diretoria de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

(UFVJM), nos termos da Resolução nº 28 – CONSU, de 03 de outubro de 2008 e conforme critérios

específicos expressos no presente edital torna público o Horário da Prova Didática e Entrevista da seleção de

Professor Voluntário para os Cursos de Licenciaturas da Diretoria de Educação Aberta e a Distância.

Local de realização da Prova Didática e Entrevista - Laboratório de Informática – Bloco DEAD

Campus JK: Rodovia MGT 367 – Km 583, nº 5000 – Alto da Jacuba – Diamantina/MG

CANDIDATO ÁREA  HORÁRIO  DATA/LOCAL BANCA

Lúcia Helena da Cunha Ferreira
Matemática e Ensino de

Matemática
14h30

13/12

Adriana

Alessandro

Quênia

* A entrevista será realizada após a prova didática.

Diamantina/MG, 06 de Dezembro de 2017.

Prof. Dr. Everton Luiz de Paula

Diretor de Educação Aberta e a Distância/ UAB/ UFVJM

O original encontra-se devidamente assinado e arquivado na DEAD.

http://www.ufvjm.edu.br/